
2ª FASE CACD 2019
CRONOGRAMA Direito Interno (DIR)

SEM 2

Envio da Questão

Data limite p/ 
envio da resposta

Aula ao vivo
de correção

Data limite p/ 
envio da correção

 p/ alun@

**Q1, Q2, Q3, Q4, Q5 = QUESTÕES COM CORREÇÕES
QPR1, QPR2, QPR3 = QUESTÕES C/ PADRÃO DE RESPOSTA

QPR1

02/09/19 09/09/19 16/09/19 23/09/19 30/09/19

15/09/19 22/09/19 29/09/19 06/10/19

23/09/19
20h

30/09/19
20h

07/10/19
20h

26/08/19

Não há

SEM 1 SEM 3 SEM 4 SEM 5 SEM 6

QPR2 + Q1 QPR3 + Q2 Q3 Q4  Q5

15/09/19

Não há 22/09/19 22/09/19 29/09/19 06/10/19 13/10/19

Não há 09/09/19
20h

16/09/19
20h


