

2° FASE CACD 2019

CRONOGRAMA Direito Interno (DIR)



	QPR1	QPR2 + Q1	QPR3 + Q2	Q3	Q4	Q5
	SEM 1	SEM 2	SEM 3	SEM 4	SEM 5	SEM 6
Envio da Questão	26/08/19	02/09/19	09/09/19	16/09/19	23/09/19	30/09/19
Data limite p <i>l</i> envio da resposta	Não há	15/09/19	15/09/19	22/09/19	29/09/19	06/10/19
Aula ao vivo de correção	Não há	09/09/19 20h	16/09/19 20h	23/09/19 20h	30/09/19 20h	07/10/19 20h
Data limite p/ envio da correção p/ alun@	Não há	22/09/19	22/09/19	29/09/19	06/10/19	13/10/19